
男子100m
審 判 長：木村　元彦　　小林　義孝

記録主任：飯田　晃

6月15日 13:35 

1組 (風:-2.8) 2組 (風:-0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 8961 金城　祐(2) 知立南中 12.16 1 3 9494 榎本　智行(3) 安祥中 12.10
2 4 10387 深川　広輝(3) 矢作北中 12.24 2 1 10463 池田　陽(3) 西尾中 12.14
3 1 10381 有川　翔(3) 矢作北中 12.27 3 4 9019 飯田　優真(3) 平坂中 12.19
4 2 10384 木村　陽向(3) 矢作北中 12.47 4 5 9534 藍原　唯人(2) 竜神中 12.20
5 3 9665 桐山　大宜(3) 猿投台 12.49 5 8 9286 大矢　琉生(3) 刈谷ＡＣ 12.36
6 7 8883 清川　龍昇(2) 岩津中 12.61 6 6 9519 森本　彩湊(3) 鶴城中 12.44

6 10460 水鳥　結斗(3) 西尾中 DNS 7 2 10477 永山　斗憂真(3) 竜北中 12.50
8 9242 瀬戸　涼平(3) 篠目中 DNS 8 7 9211 深谷　風翔(3) 知立中 12.58
9 8815 大久保　結月(2) 安城JY DNS 9 9 9666 安藤　巧磨(3) 猿投台 12.64

3組 (風:-2.3) 4組 (風:-2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 9544 眺野　遥斗(3) 竜神中 12.26 1 1 8951 松井　壮汰(2) 六ツ美中 12.45
2 5 9784 奥田　恭介(2) 崇化館 12.41 2 4 9702 山口　煌葉(3) 竜南中 12.48
3 4 10329 内田　流星(3) 城北中 12.48 3 5 9329 石丸　貴彬(3) 六ツ美北中 12.50
4 8 9539 林　蒼馬(3) 竜神中 12.56 4 9 9223 深津　蒼馬(2) 末野原中 12.70
5 3 9521 伊藤　悠翔(1) 竜神中 12.61 5 3 10374 伊奈　海斗(2) 矢作北中 12.91
6 7 9644 會田　樹(2) 猿投台 12.64 6 6 9674 海野　悠人(3) 猿投台 12.93
7 1 9728 米森　高清(2) 安城南中 12.91 7 8 9092 瀬川　未駆翔(3) 上郷中 12.98
8 6 9235 谷崎　翔(2) 篠目中 12.93 8 7 10458 近藤　僚映(3) 西尾中 13.03

9 8946 吉見　琉希(3) 西尾東部中 DNS 9 2 9170 大水　楓翔(2) 新香山中 13.20

5組 (風:-1.2) 6組 (風:-0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 9668 今井　寛斗(3) 猿投台 12.55 1 4 8936 伊藤　一忠(3) team RIZE 12.53
2 6 9704 村下　理桜(3) 竜南中 12.65 2 8 9523 川口　大河(2) 竜神中 12.63
3 3 9009 信田　寛斗(3) 平坂中 12.73 3 5 9538 永松　慶大(3) 竜神中 12.85
4 4 8927 湯浅　宏夢(2) ハイテクＡＣ 12.86 4 3 9232 平野　友基(2) 篠目中 12.88
5 9 9225 中根　瑠愛(3) 末野原中 12.86 5 9 9531 甲斐　雄晟(2) 竜神中 13.22
6 1 9171 細井　竜惺(2) 新香山中 12.86 6 6 10330 矢田　爽稀(3) 城北中 13.33
7 7 10459 榊原　悠斗(3) 西尾中 12.90 7 1 9630 勝場　蓮(3) 甲山中 13.45
8 2 9025 丸山　太陽(1) 碧南東中 12.94 2 10457 由比藤　匠(3) 西尾中 DNS

5 9023 原田　蒼太(3) 平坂中 DNS 7 9026 濱口　優佑(2年) 碧南東中 DNS

7組 (風:-1.4) 8組 (風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 8937 出口　凌大(3) team RIZE 12.64 1 8 9662 花木　大空(3) 猿投台 12.90
2 7 9003 森田　倖(2) 平坂中 12.80 2 5 9752 中島　一貴(3) 吉良中 13.01
3 8 8897 清水　陸功(2) 岡崎南中 12.83 3 6 9750 川濱　颯太(2) 吉良中 13.04
4 9 9018 竹内　颯(3) 平坂中 12.92 4 7 9646 石塚　悠貴(2) 猿投台 13.07
5 6 9322 澤　碧人(2) 六ツ美北中 12.95 5 3 9282 加藤　星汰(1) 刈谷ＡＣ 13.36
6 4 9509 杉浦　奏太(2) 鶴城中 12.96 6 4 9676 中嶋　優(3) 猿投台 13.43
7 1 9024 三島　遥大(1年) 碧南東中 12.98 7 2 9678 西本　温(3) 猿投台 13.47
8 3 10456 牧野　隼大(3) 西尾中 12.98 8 9 9677 早川　優希(3) 猿投台 13.63
9 2 9013 磯貝　笙友(3) 平坂中 13.31

9組 (風:-0.3) 10組 (風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 9221 坂元　喜史(2) 末野原中 12.61 1 4 9320 尾川　夢月(2) 六ツ美北中 13.31
2 4 9083 山川　駿仁(2) 上郷中 12.98 2 3 8928 川原　颯介(2) ハイテクＡＣ 13.44
3 8 9185 加藤　一聖(3) 城北中 13.10 3 8 9204 牧野　隆宏(2) 知立中 13.46
4 3 9532 右京　奏音(2) 竜神中 13.13 3 9 9533 中村　太遥(2) 竜神中 13.46
5 6 9218 伊藤　仁都(2) 末野原中 13.30 5 6 9263 葛原　利旺(1) TSM岡崎 13.50
6 5 9645 平松　汰一(2) 猿投台 13.32 6 7 8947 杉浦　琥太郎(2) 西尾中 13.56
7 2 9638 横山　航大(2) 猿投台 13.36 7 5 9008 石川　桧(2) 平坂中 13.68
8 9 9328 畔栁　丈一郎(2) 六ツ美北中 13.77 2 9725 茂庭　桜祐(2) 安城南中 DNS

凡例  DNS:欠場



男子100m
審 判 長：木村　元彦　　小林　義孝

記録主任：飯田　晃

6月15日 13:35 

11組 (風:-1.8) 12組 (風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 9529 近藤　奎斗(2) 竜神中 13.69 1 5 9847 吉岡　彪牙(1) 西尾東部中 14.22
2 3 9822 平原　拓歩(1) 安城西中 14.12 2 6 9318 板谷　隼人(2) 六ツ美北中 14.41
3 5 9661 加藤　陽向(2) 猿投台 14.19 3 2 9743 川上　樹(2) 吉良中 14.54
4 8 8892 近藤　斗真(2) 岡崎南中 14.24 4 7 9137 恒松　李音(2) 平坂中 14.56
5 2 9313 石丸　瑛士郎(2) 六ツ美北中 14.39 5 3 9651 浅井　蓮翔(2) 猿投台 14.57
6 4 9535 山原　徠希(2) 竜神中 14.43 6 9 10447 丸井　十勲(2) 西尾中 14.58
7 9 8934 大見　靖弥(2) team RIZE 14.47 7 8 9528 北野　悠人(2) 竜神中 14.61
8 7 9639 乙脇　創太(2) 猿投台 14.53 8 4 9526 新藏　蒼空(2) 竜神中 15.10

13組 (風:-2.7) 14組 (風:-1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 9737 玉置　琉人(2) 吉良中 14.70 1 3 8745 関口　怜良(3) 高橋中 12.85
2 3 9096 川口　星成(3) 上郷中 14.81 2 8 9773 松浦　晃大(2) 井郷中 13.48
3 4 8839 岩永　涼(2) 岡崎北中 14.83 3 9 9755 巻田　浩希(3) 吉良中 13.57
4 8 9841 谷　聡一郎(1) 西尾東部中 14.88 4 2 8741 相浦　　比呂(2) 高橋中 13.81
5 9 10445 稲垣　謙心(2) 西尾中 15.12 5 6 9757 伊藤　陽斗(3) 吉良中 14.18
6 2 9940 西里　隼佑(1) TSM岡崎 15.37 6 5 9654 多田　悠一郎(2) 猿投台 14.71
7 5 9842 白栁　江史朗(1) 西尾東部中 16.55 7 4 9231 渡邉　虹(2) 篠目中 15.49

7 10449 三浦　悠生(2) 西尾中 DNS 8 7 9647 澤田　皓(2) 猿投台 15.59

15組 (風:+0.8) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 6 9774 阿野　射己(2) 井郷中 12.51 1 9494 榎本　智行(3) 安祥中 12.10 -0.9
2 3 9820 小栗　大知(2) 井郷中 12.62 2 10463 池田　陽(3) 西尾中 12.14 -0.9
3 5 9836 岡本　隼和(1) 富士松中 12.84 3 8961 金城　祐(2) 知立南中 12.16 -2.8
4 8 9907 山﨑　陽太(1) 東山中 13.85 4 9019 飯田　優真(3) 平坂中 12.19 -0.9
5 9 9637 山口　夢志(2) 猿投中 14.69 5 9534 藍原　唯人(2) 竜神中 12.20 -0.9
6 4 9892 竹下　嘉月(1) 高橋中 14.85 6 10387 深川　広輝(3) 矢作北中 12.24 -2.8
7 7 9891 深見　悠斗(1) 高橋中 14.90 7 9544 眺野　遥斗(3) 竜神中 12.26 -2.3

2 9636 永田　滉(2) 猿投中 DNS 8 10381 有川　翔(3) 矢作北中 12.27 -2.8

凡例  DNS:欠場



男子145m
審 判 長：木村　元彦　　小林　義孝

記録主任：飯田　晃

6月15日 12:10 

1組 (風:-3.5) 2組 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 8903 山田　翔大(3) 岡崎南中 16.90 1 7 9054 横山　健大(3) 矢作中 17.21
2 8 9343 植田　泰成(3) 六ツ美北中 17.61 2 8 10480 小木曽　風雅(3) 竜北中 17.36
3 4 9341 石川　稔(3) 六ツ美北中 17.84 3 6 9052 岡本　弥琴(3) 矢作中 18.24
4 3 9330 櫻井　悠仁(3) 六ツ美北中 17.89 4 5 9622 佐野　蒼基(2) 美川中 18.47

6 8884 小野　桂吾(2) 岩津中 DNS 5 4 9056 太田　凌生(3) 矢作中 18.96
7 8920 椎葉　颯太(3) 美川中 DNS 6 3 9253 藤田　晴大(2) 東山中 19.79

3組 (風:-0.8) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 7 9503 中元　爽太(3) 安祥中 17.66 1 8903 山田　翔大(3) 岡崎南中 16.90 -3.5
2 4 9765 玉置　悠馬(3) 吉良中 17.83 2 9054 横山　健大(3) 矢作中 17.21 -0.3
3 8 8732 田中　大翔(2) 高橋中 19.97 3 10480 小木曽　風雅(3) 竜北中 17.36 -0.3
4 5 9748 兒玉　蒼空(2) 吉良中 20.23 4 9343 植田　泰成(3) 六ツ美北中 17.61 -3.5

6 9256 宮﨑　蒼空(2) 東山中 DNS 5 9503 中元　爽太(3) 安祥中 17.66 -0.8
6 9765 玉置　悠馬(3) 吉良中 17.83 -0.8
7 9341 石川　稔(3) 六ツ美北中 17.84 -3.5
8 9330 櫻井　悠仁(3) 六ツ美北中 17.89 -3.5

凡例  DNS:欠場



男子200m
審 判 長：木村　元彦　　小林　義孝

記録主任：飯田　晃

6月15日 11:50 

1組 (風:-2.6) 2組 (風:-1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 10386 安井　遥人(3) 矢作北中 24.23 1 7 9671 中川　健(3) 猿投台 25.08
2 4 10479 木村　俐生(3) 竜北中 24.68 2 6 8965 加藤　駿弥(2) 知立南中 26.32
3 8 9101 伊豫田　青那(3) 上郷中 25.42 3 5 9104 小西　慶太(3) 上郷中 26.38
4 2 9337 贄　朔斗(3) 六ツ美北中 25.48 4 4 8731 坂入　琉聖(2) 高橋中 26.78
5 3 9664 村瀬　凪(3) 猿投台 25.68 5 8 8740 熊谷　歩稀(2) 高橋中 28.08

5 8817 山本　拳矢(3) 安城JY DNS 6 3 9549 十亀　修(2) 東山中 29.52
7 10380 佐久間　皓揮(3) 矢作北中 DNS 2 9496 安藤　悠心(3) 安祥中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 10386 安井　遥人(3) 矢作北中 24.23 -2.6
2 10479 木村　俐生(3) 竜北中 24.68 -2.6
3 9671 中川　健(3) 猿投台 25.08 -1.4
4 9101 伊豫田　青那(3) 上郷中 25.42 -2.6
5 9337 贄　朔斗(3) 六ツ美北中 25.48 -2.6
6 9664 村瀬　凪(3) 猿投台 25.68 -2.6
7 8965 加藤　駿弥(2) 知立南中 26.32 -1.4
8 9104 小西　慶太(3) 上郷中 26.38 -1.4

凡例  DNS:欠場



男子1000m
審 判 長：木村　元彦　　小林　義孝

記録主任：飯田　晃

6月15日 10:50 

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 9163 神谷 　一希(3) 雁が音中 2:41.51 1 4 9617 伊藤　蒼馬(3) 竜海中 2:48.42
2 9 9517 髙橋　海斗(3) 鶴城中 2:44.63 2 2 8766 丹　幸生(3) 依佐美中 2:48.91
3 8 9340 太田　至(3) 六ツ美北中 2:45.80 3 1 9055 河合　駿太(3) 矢作中 2:50.00
4 6 9155 安井 　千暁(3) 雁が音中 2:46.41 4 9 8751 石川　皓基(2) 依佐美中 2:50.69
5 10 9162 横澤 　春希(3) 雁が音中 2:48.42 5 5 9338 石川　達哉(3) 六ツ美北中 2:51.81
6 1 10339 早川　歩(2) 愛知陸協 2:49.87 6 8 8761 浅井　城太朗(3) 依佐美中 2:53.25
7 11 9146 鶴崎　大河(2) 雁が音中 2:51.59 7 11 9053 鈴木　瑛大(3) 矢作中 2:53.86
8 3 9048 松本　尚士(3) 矢作中 2:53.14 8 6 9037 星野　尊(2) 矢作中 2:56.77
9 4 9657 山下　湊(2) 猿投台 2:53.75 9 3 9158 酒井 　惇宏(3) 雁が音中 2:57.17

10 5 8830 柵木　快心(1) S.T 2:55.09 10 10 9229 林　蓮人(3) 美川中 3:08.35
7 9181 渋谷　遥斗(3) 新香山中 DNS 7 9505 宮田　昊(2) 雁が音SC DNS

3組 4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 9345 吉本　健心(3) 六ツ美北中 2:49.54 1 6 8945 四方　誠哉(3) 西尾東部中 2:49.24
2 9 9347 境　皐我(3) 六ツ美北中 2:51.54 2 3 9335 渡邉　斗愛(3) 六ツ美北中 2:51.30
3 11 9227 佐藤　玄崇(3) 末野原中 2:52.11 3 10 9382 大竹　翔貴(2) 六ツ美中 2:53.68
4 1 9333 竹島　煉凰(3) 六ツ美北中 2:52.12 4 11 8950 柴田　壮舞(2) 六ツ美中 2:56.25
5 4 9097 水野　優斗(3) 上郷中 2:53.08 5 1 8948 村松　支葵(2) 六ツ美中 2:58.35
6 2 9093 三浦　海斗(3) 上郷中 2:53.67 6 4 9007 山﨑　大輝(2) 平坂中 2:58.98
7 7 8888 平田　琉晟(3) 岩津中 2:54.13 7 2 9759 山本　寛大(3) 吉良中 2:59.07
8 6 9250 西田　統哉(3) 安城西中 2:54.15 8 9 8825 市川　和真(1) S.T 3:01.61
9 3 9226 天野　楯矢(3) 末野原中 2:54.18 9 5 9145 横澤　和希(2) 雁が音中 3:06.69

10 8 9650 村松　洸哉(2) 猿投台 2:55.67 10 7 9050 加藤　利雲(3) 矢作中 3:15.15
11 10 9763 西村　匠平(3) 吉良中 2:58.87 8 10461 加藤　悠真(3) 西尾中 DNS

5組 6組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 9852 望月　太陽(2) 安城南中 3:02.78 1 4 9791 内山　壮大(2) 末野原中 3:06.73
2 5 8879 和田　隆志(2) 岩津中 3:04.68 2 1 10382 林　悠真(3) 矢作北中 3:08.33
3 7 8913 森山　東馬(2) 美川中 3:04.87 3 7 9543 青井　耀平(3) 竜神中 3:09.30
4 3 8954 高橋　悠輝(3) 六ツ美中 3:05.02 4 10 9854 坂本　壱(1) 岩津中 3:09.44
5 2 9210 世古口　恵介(3) 知立中 3:05.28 5 3 10375 溝口　瑛叶(2) 矢作北中 3:12.00
6 4 10376 木下　良太郎(2) 矢作北中 3:09.97 6 9 9850 神谷　奏佑(1) 安城西中 3:14.29
7 10 10448 吉田　慧(2) 西尾中 3:17.48 7 2 9095 原　樹吹(3) 上郷中 3:18.38
8 1 9653 下平　時榮(2) 猿投台 3:20.71 8 5 9542 中根　宗祐(3) 竜神中 3:20.26
9 8 9792 小野田　吏輝(2) 末野原中 3:25.82 6 8890 渡橋　成兜(3) 岩津中 DNS

9 10385 野口　琉(3) 矢作北中 DNS 8 9321 水谷　太郎(2) 六ツ美北中 DNS
11 10379 的場　亮太(3) 矢作北中 DNS 11 9696 玉木　悠月(2) 竜南中 DNS

7組 8組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 9541 平林　蒼汰(3) 竜神中 3:12.68 1 2 10481 前薗　一輝(3) 竜北中 2:52.08
2 8 9643 内藤　和志(2) 猿投台 3:13.25 2 8 9856 小川　竜牙(1) 篠目中 2:53.79
3 7 9002 山本　開惺(2) 平坂中 3:15.42 3 5 8904 山田　悠斗(3) 岡崎南中 2:54.18
4 2 9816 阿保　颯泰(1) 安祥中 3:17.78 4 7 10319 峯澤　歩睦(2) 城北中 3:23.27
5 6 9312 石川　員崇(2) 六ツ美北中 3:20.44 5 6 9742 高橋　巧銅(2) 吉良中 3:27.42
6 11 9756 犬塚　翔太(3) 吉良中 3:20.71 6 4 9217 長谷川　諒太朗(2) 末野原中 3:36.04
7 5 10389 米野　湊仁(3) 矢作北中 3:29.35 7 11 9537 川村　蓮珠(3) 竜神中 3:38.38
8 4 9527 小林　蒼空(2) 竜神中 3:31.48 8 3 9006 杉原　悠斗(2) 平坂中 3:43.49
9 3 9216 嶋﨑　留輝(2) 末野原中 3:33.80 9 9 10465 横井　煌大(2) 竜北中 3:47.26

9 9525 樋江井　陽斗(2) 竜神中 DNS 1 8964 西村　空音(2) 知立南中 DNS
10 9005 志田　和優(2) 平坂中 DNS 10 8910 水野　心翔(1) 愛知陸協 DNS

凡例  DNS:欠場



男子1000m
審 判 長：木村　元彦　　小林　義孝

記録主任：飯田　晃

6月15日 10:50 

9組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 9259 市川　煌大(3) 東山中 3:00.66 1 9163 神谷 　一希(3) 雁が音中 2:41.51
2 8 9512 福岡　シャン太郎(2) 鶴城中 3:01.36 2 9517 髙橋　海斗(3) 鶴城中 2:44.63
3 7 9258 増田　飛優(3) 東山中 3:03.89 3 9340 太田　至(3) 六ツ美北中 2:45.80
4 1 10467 松浦　和輝(2) 竜北中 3:06.53 4 9155 安井 　千暁(3) 雁が音中 2:46.41
5 11 8990 鈴木　蒼空(3) 福岡中 3:10.90 5 9162 横澤 　春希(3) 雁が音中 2:48.42
6 4 10476 斉藤　航樹(3) 竜北中 3:20.20 5 9617 伊藤　蒼馬(3) 竜海中 2:48.42
7 6 9508 髙原　輝来(2) 鶴城中 3:20.68 7 8766 丹　幸生(3) 依佐美中 2:48.91
8 3 9257 谷澤　悠(3) 東山中 3:24.86 8 8945 四方　誠哉(3) 西尾東部中 2:49.24
9 2 9806 川合　來空(2) 松平中 3:31.99

10 9 9731 大参　蒼汰(3) 安城南中 3:34.22
11 10 9890 山野　恩(1) 高橋中 3:45.25

凡例  DNS:欠場



男子110mH(91.4cm/9.14m)
審 判 長：木村　元彦　　小林　義孝

記録主任：飯田　晃

6月15日 12:35 

1組 (風:-0.2) 2組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 8917 和知　志侑(3) 美川中 15.02 1 2 9497 髙橋　優吾(3) 安祥中 18.82
2 4 8959 杉浦　崇義(3) 六ツ美中 15.28 2 7 8993 浅岡　樹希(3) 福岡中 19.21
3 5 9021 佐竹　蒼(3) 平坂中 16.19 3 5 9264 川崎　夏輝(1) TSM岡崎 19.67
4 2 9540 前田　浩輝(3) 竜神中 16.95 4 3 9215 籔押　義一郎(2) 末野原中 21.16
5 6 8907 安井　太志(3) 岡崎南中 17.36 5 4 9123 石田　健(3) 高浜中 21.76
6 8 9121 堀口　斗眞(3) 高浜中 17.74 6 9 9306 深見　泉嘉(1) FOuR PRO 21.82
7 3 9010 尾﨑　悠斗(3) 平坂中 17.89 6 9344 手嶋　力駈(3) 六ツ美北中 DNS
8 9 9536 山本　湊太郎(3) 竜神中 18.01 8 9794 藤　新太(3) 末野原中 DNS
9 1 9107 髙見　春輔(3) 上郷中 18.25

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 8917 和知　志侑(3) 美川中 15.02 -0.2
2 8959 杉浦　崇義(3) 六ツ美中 15.28 -0.2
3 9021 佐竹　蒼(3) 平坂中 16.19 -0.2
4 9540 前田　浩輝(3) 竜神中 16.95 -0.2
5 8907 安井　太志(3) 岡崎南中 17.36 -0.2
6 9121 堀口　斗眞(3) 高浜中 17.74 -0.2
7 9010 尾﨑　悠斗(3) 平坂中 17.89 -0.2
8 9536 山本　湊太郎(3) 竜神中 18.01 -0.2

凡例  DNS:欠場



男子三段跳
審 判 長：中尾　洋一

記録主任：飯田　晃

6月15日 11:00 

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 3 9610 岡本　大輝(3) 竜海中

2 4 9012 稲垣　颯馬(3) 平坂中

3 1 9673 坂部　遼典(3) 猿投台

4 2 9604 小西　徹(3) 竜海中

1回目 2回目 3回目 記録

11m48 12m14 11m32 12m14
+0.4 +2.8 +2.0 +2.8
11m89 11m63 11m91 11m91
+0.8 +2.3 +0.9 +0.9
10m40 9m99 10m31 10m40

+1.1 +0.3 +1.9 +1.9

+2.0 -0.2 +4.6 +2.0
10m13 9m62 10m33 10m33



男子ジャベリックスロー(0.300kg)
審 判 長：中尾　洋一

記録主任：飯田　晃

6月15日 10:30 

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 6 9504 小田　虎太郎(3) 岡崎南中

2 9 9255 冨田　蓮馬(2) 東山中

3 7 10405 玉﨑　弘真(3) 豊南中

4 8 10453 山縣　秀也(3) 西尾中

5 3 9939 大住　共祈(3) 碧南新川

6 5 9707 松原　翔太郎(2) 矢作中

7 2 9530 田村　一惺(2) 竜神中

8 4 8998 深谷　優登(3) 福岡中

9 1 9648 濱田　莉久(2) 猿投台

10 9667 山田　一翔(3) 猿投台 DNS

25m7825m78 24m74 24m96

32m70

29m03 31m37 27m60 31m37

23m21 25m53 32m70

36m81

34m48 × 31m76 34m48

36m81 × 33m67

42m10

35m73 × 37m54 37m54

26m23 42m10 40m32

55m26

43m71 42m18 47m06 47m06

50m53 55m26 ×

1回目 2回目 3回目 記録

凡例  DNS:欠場



女子100m
審 判 長：木村　元彦　　小林　義孝

記録主任：飯田　晃

6月15日 13:15 

1組 (風:-0.7) 2組 (風:-3.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 10695 栗山　あけみ(3) 矢作北中 12.87 1 2 11387 笹山　夏芽(2) 竜神中 14.35
2 5 10764 鈴木　志実(3) 竜北中 13.12 2 8 10680 久山　紗奈(2) 矢作北中 14.59
3 4 11107 山本 　彩結(3) 雁が音中 13.57 3 5 11455 福井　果帆(3) 猿投台 14.63
4 8 10929 信田　凜(1) 碧南南 13.82 4 9 11151 馬島　未来(3) 知立中 14.72
5 2 11181 近藤　史唯(3) 安城西中 14.00 5 6 8183 鈴木　実那弥(1) 甲山中 14.87
6 3 10960 白川　奈歩(2) 西尾東部中 14.11 1 11039 村田　あのん(3) 矢作中 DNS

1 11187 鈴木　唯日(3) 東山中 DNS 3 11447 阿部　有莉乃(2) 猿投台 DNS
7 11087 北出　菜桜(3) 桜井中 DNS 4 11396 田尻　百菜(1) 東山中 DNS
9 10840 犬塚　玲莉(2) 安城JY DNS 7 11382 三浦　愛珠(1) 竜神中 DNS

3組 (風:-1.9) 4組 (風:-1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 8217 長谷川　彩心(1) 鶴城中 14.17 1 5 10758 粂　希実(3) 竜北中 14.26
2 9 11188 山﨑　璃海(1) TSM岡崎 14.42 2 8 11372 中橋　美怜(2) 鶴城中 14.39
3 3 11240 長井　優花(2) 六ツ美北中 14.47 3 4 10756 川合　櫻子(2) 竜北中 14.78
4 5 11184 中倉　幸音(2) 東山中 14.48 4 9 11145 鏡味　れい(2) 知立中 14.79
5 4 11451 荒井　紅心(3) 猿投台 14.62 5 7 10948 石川　七実(2) ハイテクＡＣ 14.98
6 6 8210 山下　莉愛(1) 鶴城中 14.76 6 2 11016 鈴木　李桜(3) 平坂中 15.05
7 1 11018 坂本　心音(1) 碧南東中 14.87 7 6 11159 伊藤　あすか(3) 末野原中 15.07
8 8 8186 三園　來夢(1) 甲山中 15.22 8 1 10858 神谷　莉依(1) 雁が音SC 15.25
9 2 11193 齊藤　あい(1) TSM岡崎 15.29 3 11182 服部　文奈(2) 東山中 DNS

5組 (風:-1.8) 6組 (風:-3.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 10953 出口　莉奈(1) team RIZE 14.64 1 7 8144 鈴木　あかり(2) 碧南新川 14.79
2 7 11031 安光　紗耶(2) 矢作中 14.86 2 6 11010 石川　七々実(3) 平坂中 15.23
3 5 11395 前田　瑞稀(1) 東山中 14.95 3 5 10949 曽根　彩羽(2) ハイテクＡＣ 15.42
4 6 11245 神谷　絢音(3) 六ツ美北中 14.95 4 2 11173 加藤　真梨奈(3) 篠目中 15.43
5 2 11028 樅山　未来(2) 矢作中 15.02 5 9 11385 安藤　遙花(2) 竜神中 15.69
6 9 11390 外山　りあ(3) 竜神中 15.04 6 4 11388 雨宮　結夏(2) 竜神中 15.93
7 1 11369 西村　エロイザ(2) 鶴城中 15.04 7 1 11017 松澤　初音(1年) 碧南東中 16.39

3 10956 中川　七海(2) team RIZE DNS 8 8 11157 井福　妃華(3) 末野原中 16.46
8 11461 弘川　陽菜(2) 刈谷ＡＣ DNS 3 11374 北川　志恵莉(2) 鶴城中 DNS

7組 (風:-2.6) 8組 (風:-1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 10769 長縄　和心(2) 高橋中 14.64 1 4 8221 本田　結菜(1) 高橋中 14.49
2 2 10772 佐藤　愛心(2) 高橋中 15.20 2 8 8223 村山　紗菜(1) 高橋中 15.03
3 6 11005 松川　紗弓(2) 平坂中 15.25 3 3 10771 益子　優奈(2) 高橋中 15.34
4 1 8107 中村　柚月(2) 吉良中 15.43 4 6 10773 本木　琴菜(2) 高橋中 15.48
5 4 10918 今井　凛桜(3) 岡崎南中 15.82 5 7 8263 鵜飼　樹花(1) 高橋中 15.81
6 7 8193 瀬野　真央(1) 篠目中 16.03 6 5 8262 荒井　柚香(1) 高橋中 16.04
7 8 11007 原田　和果(2) 平坂中 16.56 7 9 8261 平田　夢結(1) 高橋中 16.52
8 5 11003 内藤　詩乃(2) 平坂中 16.74 8 2 8260 石嶋　心結(1) 高橋中 17.37

9 10774 岩田　香乃(3) 高橋中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 10695 栗山　あけみ(3) 矢作北中 12.87 -0.7
2 10764 鈴木　志実(3) 竜北中 13.12 -0.7
3 11107 山本 　彩結(3) 雁が音中 13.57 -0.7
4 10929 信田　凜(1) 碧南南 13.82 -0.7
5 11181 近藤　史唯(3) 安城西中 14.00 -0.7
6 10960 白川　奈歩(2) 西尾東部中 14.11 -0.7
7 8217 長谷川　彩心(1) 鶴城中 14.17 -1.9
8 10758 粂　希実(3) 竜北中 14.26 -1.6

凡例  DNS:欠場



女子145m
審 判 長：木村　元彦　　小林　義孝

記録主任：飯田　晃

6月15日 12:05 

1組 (風:-0.7) 2組 (風:-3.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 11065 黒野　奈結加(3) 上郷中 19.99 1 5 10776 八代　理衣(3) 高橋中 18.96
2 7 11154 鈴木　花恋(3) 末野原中 20.03 2 4 11004 熊谷　咲南(2) 平坂中 21.17
3 6 11068 豊田　萌乃佳(3) 上郷中 20.79 3 6 11149 服部　結月(3) 知立中 21.20
4 8 10903 山本　玉妃(3) 岩津中 21.21 4 8 8111 杉浦　有音(3) 吉良中 22.08
5 3 8116 平野　結月(3) 吉良中 22.95 7 8154 吉本　依里(1) 富士松中 DNS
6 4 10923 山谷　一華(2) 美川中 23.99

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 10776 八代　理衣(3) 高橋中 18.96 -3.5
2 11065 黒野　奈結加(3) 上郷中 19.99 -0.7
3 11154 鈴木　花恋(3) 末野原中 20.03 -0.7
4 11068 豊田　萌乃佳(3) 上郷中 20.79 -0.7
5 11004 熊谷　咲南(2) 平坂中 21.17 -3.5
6 11149 服部　結月(3) 知立中 21.20 -3.5
7 10903 山本　玉妃(3) 岩津中 21.21 -0.7
8 8111 杉浦　有音(3) 吉良中 22.08 -3.5

凡例  DNS:欠場



女子200m
審 判 長：木村　元彦　　小林　義孝

記録主任：飯田　晃

6月15日 11:45 

1組 (風:-2.2) 2組 (風:-1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 10693 福田　紗香(3) 矢作北中 27.24 1 6 10954 成瀬　栞那(2) team RIZE 30.86
2 4 11147 西川　心結(2) 知立中 30.15 2 8 11442 小木曽　ふうか(2) 猿投台 31.10
3 2 10751 石川　陽菜(2) 竜北中 30.75 3 5 11491 西城　絆菜(3) 安城南中 31.84
4 1 11009 月峯　幸菜(3) 平坂中 31.92 4 1 10763 曽場　柚希(3) 竜北中 32.93

3 11150 伊藤　妃優(3) 知立中 DNS 5 7 10984 神田　唯花(3) 知立南中 33.01
6 11185 時任　優奈(3) 東山中 DNS 6 2 8222 林　奏月(1) 高橋中 33.54
7 11493 松本　萌来(3) 安城南中 DNS 7 3 11030 八田　佳菜子(2) 矢作中 36.65
8 11490 松浦　慶(3) 安城南中 DNS 4 11032 榊原　亜子(2) 矢作中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 10693 福田　紗香(3) 矢作北中 27.24 -2.2
2 11147 西川　心結(2) 知立中 30.15 -2.2
3 10751 石川　陽菜(2) 竜北中 30.75 -2.2
4 10954 成瀬　栞那(2) team RIZE 30.86 -1.4
5 11442 小木曽　ふうか(2) 猿投台 31.10 -1.4
6 11491 西城　絆菜(3) 安城南中 31.84 -1.4
7 11009 月峯　幸菜(3) 平坂中 31.92 -2.2
8 10763 曽場　柚希(3) 竜北中 32.93 -1.4

凡例  DNS:欠場



女子1000m
審 判 長：木村　元彦　　小林　義孝

記録主任：飯田　晃

6月15日 10:30 

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 11190 咽本　梨々乃(1) TSM岡崎 3:13.27 1 6 11167 向井　萌歌(2) 篠目中 3:15.99
2 9 10922 小松　千希(1) 愛知陸協 3:13.95 2 2 8127 市川　南魅(3) 幸田北部中 3:24.68
3 3 10789 長澤　璃音(3) 依佐美中 3:14.24 3 1 10892 渡橋　夢心(2) 岩津中 3:28.65
4 1 8156 上村　柚貴(1) 富士松中 3:14.94 4 10 8226 墳原　碧(1) 岩津中 3:30.38
5 8 10982 加藤　愛菜(2) 知立南中 3:16.87 5 9 10750 椙山　結衣(3) 西尾中 3:32.81
6 6 10905 坂本　さな(3) 岩津中 3:17.23 6 5 11237 古味　羚菜(2) 六ツ美北中 3:34.56
7 10 10742 杉浦　日向花(2) 西尾中 3:17.31 7 4 11471 中山　雫空(2) みよし北中 3:41.17
8 7 11104 二宮 　真子(3) 雁が音中 3:18.38 8 7 11156 松本　羽海(3) 末野原中 3:43.62
9 2 10894 佐藤　美憂(2) 岩津中 3:20.81 3 11221 小島　莉和(2) 甲山中 DNS

5 10860 鈴木　心(1) 雁が音SC DNS 8 10747 松田　莉子(3) 西尾中 DNS

3組 4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 11179 酒井　理緒(2) 安城西中 3:24.97 1 1 10921 水野　絢心(1) 愛知陸協 3:28.17
2 5 10743 金子　生蘭(2) 西尾中 3:24.98 2 2 11242 小倉　優菜(3) 六ツ美北中 3:34.40
3 1 8185 瀬尾　心捺(1) 甲山中 3:29.49 3 10 11243 山下　聖愛(3) 六ツ美北中 3:45.10
4 3 10741 角本　羅菜(2) 西尾中 3:29.72 4 4 10752 安藤　帆奈(2) 竜北中 3:48.78
5 7 10981 森　紗弥花(3) 六ツ美中 3:30.74 5 7 10761 山下　希望(3) 竜北中 3:52.45
6 2 11391 石原　和佳奈(3) 竜神中 3:42.48 6 5 10886 前原　芙羽(2) 岩津中 4:02.24
7 6 11384 山本　花(2) 竜神中 3:44.13 7 3 10759 松嶋　未尋(3) 竜北中 4:02.95
8 8 10637 峯澤　優芽(2) 城北中 3:45.46 8 9 11234 長坂　知咲那(2) 六ツ美北中 4:03.34
9 9 11158 石山　白奈(3) 末野原中 3:53.38 6 8138 川合　美玖(3) 末野原中 DNS

10 11246 山田　環奈(3) 六ツ美北中 DNS 8 10639 長澤　空奈(2) 城北中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 11190 咽本　梨々乃(1) TSM岡崎 3:13.27
2 10922 小松　千希(1) 愛知陸協 3:13.95
3 10789 長澤　璃音(3) 依佐美中 3:14.24
4 8156 上村　柚貴(1) 富士松中 3:14.94
5 11167 向井　萌歌(2) 篠目中 3:15.99
6 10982 加藤　愛菜(2) 知立南中 3:16.87
7 10905 坂本　さな(3) 岩津中 3:17.23
8 10742 杉浦　日向花(2) 西尾中 3:17.31

凡例  DNS:欠場



女子3000m
審 判 長：木村　元彦　　小林　義孝

記録主任：飯田　晃

6月15日 10:00 

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 10859 興梠　葵(1) 雁が音SC 10:50.83

2 11 10832 神谷　愛海(2) 富士松中 10:56.94

3 4 10924 中根　希翠(2) 美川中 11:00.90

4 7 11093 上井　美来(2) 雁が音中 11:05.93

5 6 11090 長坂　雛(2) 平坂中 11:15.83

6 5 10676 松下　詩(3) 愛知陸協 11:42.73

7 8 11484 都築　梨花(2) 安城南中 11:47.62

8 9 11432 城本　純佳(3) 竜海中 12:04.04

9 1 11278 川澄　珠愛(3) 岡崎東海中 12:38.50

10 10 11274 安達　光枝(3) 岡崎東海中 13:01.33

3 11115 藤井　実咲(3) 新香山中 DNS

凡例  DNS:欠場



女子100mH(76.2cm/8.00m)
審 判 長：木村　元彦　　小林　義孝

記録主任：飯田　晃

6月15日 12:55 

1組 (風:+1.8) 2組 (風:-1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 10689 田島　彩奈(3) 矢作北中 15.01 1 4 11189 石澤　きら(1) TSM岡崎 16.81
2 6 10636 横井　心菜(2) 城北中 15.69 2 6 11362 萩原　美月(2) 安祥中 16.84
3 7 11339 小松　由奈(3) 浄水中 15.75 3 7 10737 今泉　空笑(3) 豊南中 17.17
4 4 10786 向山　七海(3) 依佐美中 16.30 4 2 8178 德山　蓮奈(1) 城北中 17.60
5 8 11191 川瀬　彩葉(1) TSM岡崎 16.69 5 5 8182 近藤　彩(1) 甲山中 18.09
6 9 10681 谷名　紗衣(2) 矢作北中 18.43 6 3 11197 岡崎　真子(2) TSM岡崎 18.41

2 11225 浅井　暖乃(3) 甲山中 DNS 7 9 10888 徳武　美衣(2) 岩津中 20.21
3 8184 森田　あお(1) 甲山中 DNS 8 11492 細井　麻矢(3) 安城南中 DNS

3組 (風:-1.1) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 1 11144 岡田　真弓禾(2) 知立中 17.82 1 10689 田島　彩奈(3) 矢作北中 15.01 +1.8
2 5 11172 古木　花音(3) 篠目中 17.91 2 10636 横井　心菜(2) 城北中 15.69 +1.8
3 7 10965 杉浦　実優(3) 西尾東部中 18.58 3 11339 小松　由奈(3) 浄水中 15.75 +1.8
4 6 11014 鈴木　里緒(3) 平坂中 19.47 4 10786 向山　七海(3) 依佐美中 16.30 +1.8
5 8 11383 柿原　優奈(2) 竜神中 20.00 5 11191 川瀬　彩葉(1) TSM岡崎 16.69 +1.8
6 9 11361 夏目　葵依(2) 安祥中 20.15 6 11189 石澤　きら(1) TSM岡崎 16.81 -1.2
7 3 11006 三谷　珠那(2) 平坂中 21.32 7 11362 萩原　美月(2) 安祥中 16.84 -1.2

2 10839 大谷　空恋(2) 安城JY DNS 8 10737 今泉　空笑(3) 豊南中 17.17 -1.2
4 8110 加藤　来愛(2) 吉良中 DNS

凡例  DNS:欠場



女子100mH(76.2cm/8.50m)
審 判 長：木村　元彦　　小林　義孝

記録主任：飯田　晃

6月15日 12:45 

(風:     )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

記録



女子三段跳
審 判 長：中尾　洋一

記録主任：飯田　晃

6月15日 11:00 

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 3 11481 松本　実々(2) 安城南中

2 2 11364 稲垣　葵(3) 安祥中

1 10845 小野　華乃音(2) 安城JY NM

+1.4 +1.6 +3.3 +3.3
× × ×

+2.8 -0.7 -0.7
9m39 9m36 9m62 9m62

1回目 2回目 3回目 記録

× 9m18 9m78 9m78

凡例  NM:記録なし



女子ジャベリックスロー(0.300kg)
審 判 長：中尾　洋一

記録主任：飯田　晃

6月15日 10:30 

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 3 8120 林　愛花梨(3) 吉良中

2 12 11263 渡辺　夢奈(3) 碧南新川

3 7 11444 三吉　柚羽(2) 猿投台

4 1 8119 朝岡　結音(3) 吉良中

5 9 10968 角谷　花音(3) 西尾東部中

6 8 10971 上坂　友莉(3) 西尾東部中

7 11 10717 越山　真奈美(3) 幸田南部中

8 5 8234 加藤　莉穂(1) 矢作中

9 2 11457 髙橋　蕗夏(3) 猿投台

10 10 11458 加藤　琴葉(3) 猿投台

11 6 10690 辻　和奏(3) 矢作北中

12 4 11483 細井　結莉(2) 安城南中

1回目 2回目 3回目 記録

36m19

34m93 34m99 35m28 35m28

27m22 36m19 21m09

34m74

28m85 27m21 34m20 34m20

21m03 31m81 34m74

32m43

19m88 27m72 31m74 31m74

30m66 32m43 30m12

31m39

29m51 25m75 25m07 29m51

30m34 30m57 31m39

27m88

× × 25m66 25m66

20m35 27m88 18m53

23m09

15m27 14m81 17m92 17m92

22m31 23m09 22m55


